АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 31.03.2022                           г. Минеральные Воды                                 № 89-р
О некоторых вопросах формирования и ведения кадрового резерва

администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края и её отраслевых (функциональных) органов

В соответствии с Положением о кадровом резерве администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края и её отраслевых (функциональных) органов, утвержденным постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 10.11.2021 № 2320

1. Исключить из списка кадрового резерва администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края и её отраслевых (функциональных) органов, лица по перечню согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Минераловодского городского округа Пикалову О. М.

3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в сети Интернет.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия главы

Минераловодского городского округа,

первый заместитель главы администрации

Минераловодского городского округа

           В. С. Сергиенко

	Приложение

к распоряжению администрации Минераловодского городского округа от 31.03.2022  № 89-р

ПЕРЕЧЕНЬ

лиц, исключаемых из Списка кадрового резерва администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края и её отраслевых (функциональных) органов

1. Исключить с 18.02.2022 из Списка кадрового резерва администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края и её отраслевых (функциональных) органов в связи с назначением муниципального служащего из кадрового резерва на вакантную должность муниципальной службы, в кадровом резерве на замещение которой он состоит:

1. Ведущая группа должностей муниципальной службы.

1) заместитель председателя комитета по культуре администрации:

Вайтушко Татьяна Григорьевна

2. Исключить с 02.03.2022 в связи с непрерывным пребыванием муниципального служащего в кадровом резерве более 3 лет:

1. Высшая группа должностей муниципальной службы.

1) первый заместитель главы администрации (по вопросам строительства и архитектуры):

Янаков Денис Олегович

Устименко Иван Александрович

2) заместитель главы администрации (по вопросам общественной безопасности):

Носов Александр Петрович

Исаев Михаил Юрьевич

3) управляющий делами администрации:

Горбачев Дмитрий Евгеньевич

Лысенко Елена Васильевна

1. Главная группа должностей муниципальной службы.

1) руководитель управления имущественных отношений администрации:

Прокопьева Наталья Владимировна

Митрополова Ольга Валерьевна

2) начальник управления архитектуры и градостроительства администрации:

Якуба Светлана Владимировна

Управляющий делами администрации

Минераловодского городского округа

 О. М. Пикалова

Исполняющий обязанности

руководителя отдела муниципальной

службы и кадров администрации

Минераловодского городского округа

      А. И. Корсун